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Rada Krakowskich Seniorów to wyjątkowe miejsce, w którym głos osób 60+ staje się realnym narzędziem
wpływu na decyzje podejmowane w mieście. Właśnie trwa nabór kandydatów i kandydatek do V kadencji
Rady, która będzie działać w latach 2026–2029. To doskonała okazja, by włączyć się w kształtowanie polityki
społecznej Krakowa – niezależnie od wieku!

Dlaczego warto kandydować?

Rada to przestrzeń, w której:

można współtworzyć programy i inicjatywy wspierające społeczność 60+,
jest szansa na reprezentowanie lokalnej społeczności i działanie na rzecz jej dobra,
można poznać inspirujących ludzi i zdobyć nowe doświadczenia.

Kto może zostać zgłoszony?

Do Rady mogą kandydować osoby:

mieszkające na terenie Gminy Miejskiej Kraków,
zgłoszone przez podmioty działające na rzecz osób 60+ w szczególności organizacje
pozarządowe, kluby seniora, podmioty prowadzące uniwersytety trzeciego wieku lub przez
przedstawicieli nieformalnych grup liczących co najmniej 20 osób 60+, zamieszkałych na terenie
Gminy Miejskiej Kraków,
na odpowiednim formularzu zgłoszeniowym dostępnym poniżej.

Termin zgłoszeń upływa 28 listopada 2025 r. o godz. 14.00.

Jak zgłosić kandydaturę?

Formularze zgłoszeniowe dostępne są poniżej oraz w:

Biurze Rady Krakowskich Seniorów, al. Daszyńskiego 19,
Wydziale Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia UMK, ul. Dekerta 24, Segment B, pok. 4 i 5,
Dzienniku Podawczym UMK, pl. Wszystkich Świętych 3–4.

Wypełnione dokumenty należy złożyć w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Rada Krakowskich
Seniorów”.

Komisja Wyborcza i Zebranie Wyborcze

Komisja Wyborcza będzie odpowiedzialna za przeprowadzenie głosowania i liczenie głosów. Jej
członkowie są powoływani przez Prezydenta Miasta Krakowa spośród przedstawicieli organizacji i



instytucji działających na rzecz osób 60+.

Aby zgłosić się do Komisji:

należy wypełnić formularz dostępny poniżej,
złożyć go w jednej z lokalizacji (jak wyżej),
liczy się kolejność zgłoszeń.

Harmonogram wyborczy:

do 28 listopada 2025 r. do godz. 14:00 – termin zgłaszania kandydatów do: Rady
Krakowskich Seniorów, Komisji Wyborczej, przedstawicieli i przedstawicielki na Zebranie
Wyborcze,
do 22 grudnia 2025 r. godz. 14:00 - przedłużony termin zgłaszania osób do Komisji
Wyborczej
19 grudnia 2025 r. – opublikowanie listy kandydatów do Rady Krakowskich Seniorów oraz
przedstawicieli na Zebranie Wyborcze,
9 stycznia 2026 r. godz. 14:00 – Zebranie Wyborcze do Rady Krakowskich Seniorów w Sali
Obrad Rady Miasta Krakowa, Wszystkich Świętych 3–4.

Zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie ogłoszenia naboru kandydatek/kandydatów
do Rady Krakowskich Seniorów i Komisji Wyborczej oraz terminu zwołania Zebrania Wyborczego
dostępne jest na stronie BIP.

Masz pytania?

Skontaktuj się z nami:

tel. 12 445-96-67 Biuro Rady Krakowskich Seniorów,
tel. 12 616‑78‑06 Wydział Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia UMK

Zachęć organizację, klub lub grupę do zgłoszenia kandydatki lub kandydata – ich
doświadczenie, energia i troska o innych mogą zmieniać Kraków na lepszy!
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